previo el cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecución. 

PRESUPUESTO OFICIAL: De conformidad con el estudio elaborado por la Secretaría Distrital de 
Gobierno, el presupuesto oficial destinado para la contratación es hasta la suma de MIL QUINIENTOS 
QUINCE MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 
M/CTE ($1.515.636.572), de la vigencia fiscal 2020, incluido el IVA y demás impuestos, tasas, 
contribuciones y gravámenes a los que haya lugar para su legalización.  

Este requerimiento se encuentra, con cargo al presupuesto de la entidad donde se encuentra incluido 
el objeto de la presente contratación, con cargo al Certificado de Disponibilidad Presupuestal No.